DU Vice-Chancellor Prof Niaz Ahmed Khan on Saturday inaugurated the building in presence of Sheikh Mujibur Rahman Hall Provost Prof Akhtaruzzaman, DU Pro-Vice Chancellor (Academic) Prof Mamun Ahmed and Treasurer Md Jahangir Alam Chowdhury.

১৯ মাঘ ১৪৩১

DU in Media

02 February 2025

জনকণ্ঠ

The Bangladesh Post

ইত্তেফাক

দৈনিক বর্তমান

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের ছাত্রদের আবাসনের জন্য নবনির্মিত 'জুলাই শহীদ স্মৃতি ভবন' শনিবার উদ্বোধন করা হয়েছে। ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান প্রধান অতিথি হিসেবে এই ভবনটির আনুষ্ঠানিক উদ্বোধন করেন
-বর্তমান

DU in Media

02 February 2025

১৯ মাঘ ১৪৩১

The Bangladesh Today

Language Day rally was held at the University of Dhaka yesterday on the occasion of International Mother Language Day. Photo: Courtesy

যুগান্তর

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ে শনিবার ভাষা পদযাত্রার উদ্বোধন করছেন উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান যুগান্তর

DU in Media

১৯ মাঘ ১৪৩১

02 February 2025

সংগ্রাম

খবরের কাগজ

গতকাল শনিবার ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের ক্যাম্পাসে ঢাবির উদ্যোগে ভাষা পদযাত্রা ২০২৫ অনুষ্ঠিত হয় -সংগ্রাম

The New Nation

Teachers and students of Dhaka University bring out a language foot march under the aegis of Philology Department of DU on its campus on Saturday marking the Shaheed Day and International Mother Language Day.

উল্লেখ্য, গোলটেবিল আলোচনা, আর্ট কম্পিটিশন, রচনা প্রতিযোগিতা, চলচ্চিত্র প্রদর্শনী, শান্তি র্যালি, কনসার্ট, পুনর্মিলনী ও বিভিন্ন প্রতিযোগিতার পুরস্কার বিতরণসহ নানা কর্মসূচির মধ্য দিয়ে দিনব্যাপী এই উৎসব উদযাপিত হয়।

DU in Media

02 February 2025

১৯ মাঘ ১৪৩১

ইনকিলাব

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় শান্তি ও সংঘর্ষ অধ্যয়ন বিভাগ অ্যালামনাই অ্যাসোসিয়েশনের উদ্যোগে গতকাল শনিবার ছাত্র-শিক্ষক কেন্দ্রে '১ম জাতীয় শান্তি উৎসব' উদযাপিত হয়েছে। ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের ভিসি অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান প্রধান অতিথি হিসেবে এই উৎসব উদ্বোধন করেন। -প্রেস বিজ্ঞপ্তি